
令和 3年 5月 8日 

関係者 各位 

社会福祉法人フェニックス 

デイサービス Com.DoDANKE 

理事長 長縄 敏毅 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（Com.DoDANKE）第 2報 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 令和 3 年 5 月 4 日に発生したデイサービス Com.DoDANKE の新型コロナウイルス感染

に関しまして、令和 3年 5月 6日、岐阜保健所の指導のもと関係者全員のＰＣＲ検査を

行い、全員の陰性が確認できましたのでご報告申し上げます。 

現在のところ全てのご利用者様及びスタッフに体調変化はありません。また事業所内

の消毒を及び感染対策の見直し・教育を行い、令和 3 年 5 月 10 日(月)より営業を再開

させていただくこととなりました。 

 

当事業所では、常にマスクの着用と手洗い、うがい、アルコール消毒、午前と午後の

フロアの消毒及びフロアの頻回の換気を実施しております。また日常生活における体調

については体調管理表にて体調の状態の把握に努めております。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡

大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

✽問い合わせ窓口❉ 

フェニックスグループ感染対策室 

担当：山口 

電話：058-372-2530 


